И Р К У Т С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Т У Л У Н С К И Й   Р А Й О Н

ЕДОГОНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Едогон

«12» апреля   2019  года

         № 19-рг

«О запрете сжигания любого мусора

на  территории Едогонского
 сельского поселения»
В связи с постановлением Правительства Иркутской области №277-пп от 2 апреля 2019 года «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», в целях безопасности и реализации мер по охране населения от пожаров, руководствуясь ст.6 Устава Едогонского сельского поселения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организациям и жителям организовать на подведомственной им территории по проведению санитарной очистки от сухой травянистой растительности и мусора, с запрещением утилизации мусора путем сжигания.
2. Направить копию распоряжения  организациям «О запрете сжигания любого мусора вблизи  зданий организаций.
-) МКУК КДЦ с.Едогон, Библиотека;
-) ФАП с.Едогон ;
-) ПАО отделение ПОЧТА РОССИИ;

-) МОУ «Едогонская СОШ»;
-) МДОУ д/с «Теремок»;

-) ФАП д.Изегол;

-) МОУ «Изегольская ООШ»;

-) Магазин Тулунское РАЙПО «Березка»;

-) ИП Шумилова С.И. магазин «Родничок» с.Едогон;
-) ИП Шумилова С.И. магазин «Родничок» д.Изегол;

-) ИП Кобрусев Д.В. магазин «Мария»;

-) ИП Кобрусев Д.В. магазин «Причал»;

-) ИП Сизых Л.Н. магазин №21;

-) ИП Щербаков П.М. павильон;
-) ИП Холюченко М.В. магазин «Дарья»;

-) Хацкевич Е.В. магазин №34;
-) Также Главы КФХ.

3. Разместить данное Постановление на информационном сайте Едогонского сельского поселения.
4. Данное Распоряжение опубликовать в газете «Едогонский вестник».

5. Контроль за исполнение данного Постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского сельского поселения_____________О.Н.Кобрусева